Устройство защиты
для 3-х фазного двигателя
Руководство по монтажу
и эксплуатации
2
Ру
ко
во

 2
8
Расшифровка индикаций на дисплее:
1  - индикатор таймера
2  - индикатор рабочего тока
3  - индикатор заданного тока
4  - индикатор ошибки
Кнопки управления:
5  - «ВЫБОР» - для переключения и выбора режима
6  - «+» - для увеличения параметра
7  - «-» - для уменьшения параметра
8  - Регулятор силы тока - для установки тока двигателя
9  - «ТЕСТ» - для проверки работоспособности изделия
10  - Тумблер - для включения/выключения двигателя
Клеммы для подключения:
11  - Входные клеммы - для подключения источника питания
12  - Выходные клеммы - для подключения двигателя
Устройство сработает и автоматически отключит питание дви-
гателя, защищая таким образом оборудование от возможного
повреждения, в следующих случаях:
1. Если напряжение превышает или опускается ниже установ-
ленных пределов.
2. Если одна или несколько фаз тока пропадают.
3. В случае короткого замыкания.
4. Если ток превышает установленный предел.
5. При обнаружении утечки тока.
6. Если двигатель работает без нагрузки.
В случае активации защитных функций, на цифровом дисплее
будут отображаться коды ошибок (см. раздел 10 «Возможные